
Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező közszolgáltatásról
szóló 22/2013. (X.18.) önkormányzati rendelet módosításáról

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról  szóló 1995. évi LVII.
törvény  44/C.  §-ában,  valamint  a  45.  §  (6)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  az
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdésében  meghatározott
feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja:

1. §

A nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvízzel  kapcsolatos  kötelező  közszolgáltatásról
szóló 22/2013. (X.18.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép:

„Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a vízgazdálkodásról  szóló 1995. évi LVII.
törvény  44/C.  §-ában,  valamint  a  45.  §  (6)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  az
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdésében  meghatározott
feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja:”

2. §

A nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvízzel  kapcsolatos  kötelező  közszolgáltatásról
szóló 22/2013. (X.18.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés
lép:

„(2)  A  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvízzel  kapcsolatos  közszolgáltatást  –  a
közszolgáltatási szerződésben meghatározott ideig – Kovács Ferenc e.v. (7562 Segesd, Vörösmarty
utca 100.) (a továbbiakban: közszolgáltató) végzi.”

3. §

A nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvízzel  kapcsolatos  kötelező  közszolgáltatásról
szóló 22/2013. (X.18.) önkormányzati rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„5. §

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvizet az önkormányzat tulajdonát képező – DRV
Zrt. által üzemeltetett – Marcali szennyvíztisztító telepen kell elhelyezni és ártalmatlanítani.”

4. §

1



A nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvízzel  kapcsolatos  kötelező  közszolgáltatásról
szóló 22/2013. (X.18.) önkormányzati rendelet 9. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés
lép:

„(1)  A  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz  elszállítására  és  ártalommentes
elhelyezésére irányuló igényt a tulajdonos köteles bejelenteni a kijelölt  közszolgáltatónak, aki a
bejelentéstől számított 72 órán belül köteles a szolgáltatást elvégezni.”

5. §

A nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvízzel  kapcsolatos  kötelező  közszolgáltatásról
szóló 22/2013. (X.18.) önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés
lép:

„(1)  A helyi  közszolgáltatás  körébe  tartozó  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvíz
elszállítására  és  ártalommentes  elhelyezésére  irányuló  helyi  közszolgáltatással  kapcsolatos
szerződéses  jogviszony  a  közszolgáltató  és  a  tulajdonos  között  a  szolgáltatás  tényleges
igénybevételével jön létre.”

6. §

A nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvízzel  kapcsolatos  kötelező  közszolgáltatásról
szóló 22/2013. (X.18.)  önkormányzati  rendelet  12.  § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő
rendelkezések lépnek:

„(1) A gyűjtést és szállítást végző személyeknek más célra fel nem használható megfelelő egyéni
védőfelszerelést kell viselniük.  Az egyéni védőeszközök és védőruhák elkülönített  tárolásáról és
rendszeres tisztításáról, valamint karbantartásáról a közszolgáltató köteles gondoskodni.

(2)  A  közszolgáltató  a  közszolgáltatással  összefüggő  tevékenységét  mindenkor  a  vonatkozó
jogszabályi  előírásokban  foglalt  műszaki,  közegészségügyi  és  egyéb  feltételeknek  megfelelően
köteles ellátni.”

7. §

(1) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező közszolgáltatásról
szóló 22/2013. (X.18.) önkormányzati rendelet 18. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés
lép:

„(1) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtésével és elszállításával kapcsolatos
kötelezettségek ellenőrzését a jegyző által megbízott hivatal dolgozók végzik.”

(2) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező közszolgáltatásról
szóló 22/2013. (X.18.) önkormányzati rendelet18. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés
lép:

2



„(4) A jegyző által (1) bekezdés szerint megbízott dolgozó az ellenőrzés során tett intézkedésekről
az ellenőrzés napját követő munkanapon tájékoztatja az önkormányzat jegyzőjét, aki dönt a további
intézkedés szükségességéről.”

8. §

A nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvízzel  kapcsolatos  kötelező  közszolgáltatásról
szóló 22/2013. (X.18.) önkormányzati rendelet 19. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„19. §

A közszolgáltató tevékenységének ellátása során a  képviselő-testület  eseti  engedélyével  jogosult
közreműködőt  igénybe  venni,  aki  a  nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvízzel
kapcsolatos  tevékenység  egyes  feladatainak  ellátásához  megfelelő  műszaki  felszereltséggel  és
szakképzett szakember állománnyal rendelkezik. A közreműködő tevékenységéért a közszolgáltató
ugyanúgy felel, mint a saját tevékenységéért.”

9. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

3



Végső előterjesztői indokolás

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete

 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos kötelező közszolgáltatásról

szóló 22/2013. (X.18.) önkormányzati rendelet módosításáról

 

Tisztelt Képviselő-testület!

 

A nem  közművel  összegyűjtött  háztartási  szennyvízzel  kapcsolatos  kötelező  közszolgáltatásról
szóló 22/2013. (X.18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) módosítását az indokolja,
hogy  a  Baranya  Megyei  Katasztrófavédelmi  Igazgatóság  a  35200/5993-13/2021.ált  számú
határozatában Marcali településen a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ideiglenes
begyűjtésének ellátására közérdekű szolgáltatóként Kovács Ferenc e.v.-t (7562 Segesd, Vörösmarty
utca 100.)  jelölte  ki  2022.  január  11.  napjától  az új  közszolgáltatási  szerződés  megkötéséig,  de
legfeljebb 2024. január 11. napjáig.

 

Mivel  a  rendelet  tartalmazza  a  közszolgáltató  megnevezését,  így  a  változást  át  kell  vezetni  a
jogszabályon.  Ezen  túl  a  rendeletben  egy-két  szövegpontosítást  végeztünk.  (pl.:  szolgáltató-
közszolgáltató)

 

A rendelet módosítását kihirdetést követő napon javaslom hatályba léptetni.

 

Marcali, 2022. február 10.

 

Dr. Sütő László s.k.

polgármester

 

4


